
UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminami: Pleśna, 
Tuchów i Ciężkowice o utworzeniu wspólnej straży miejskiej. 

Na podstawie art. 7 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1736 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Pleśna, Gminą Tuchów 
i Gminą Ciężkowice w celu przejęcia przez Gminę Ciężkowice zadania własnego polegającego na zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb wspólnoty dotyczących porządku publicznego na terenie Gmin: Pleśna, Tuchów 
i Ciężkowice przez utworzenie straży miejskiej na warunkach określonych w porozumieniu o utworzeniu straży 
miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7595301-665E-4BF7-888E-7629D72734DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


